Nad) M CC octogesimo VII feist der Schreiber fe ein Romma und es onnte daher fraglidh ericheinen, ob
bag VII zu oetogesimo pber 3u decimo zu zichen toive. Sebodh ift su bemerfen, daf zwijden decimo und kalendas
fein Romma fteht wnd daf ferner mit VII die Beile fhlieht, jomit ber Schreiber durd) Aniwendung der Fahlzeidhen
VII fitr septimo nad) dem povaufgegangenen octogesimo die Vermuthung erwectt, er Habe dad Jujammengehorige
in berfelbert Beile vereinigen wollen.

1) Das Drtgma[ hat ben Sehreibfehler: Daminense,

Giegel an rothieidbenen Fden anfingend.

Auf ber RNitdieite die alte Regifivatur: Confirmacio omnium privilegiornm et quod dominus dux nobis
voluerit omnia integraliter reseruare. -

Original im Stadt-Ardhiv su Greifenhagen s. r. Nr. 3; Orig-Transfumt vom . 1417 ehendafelbit.

Gebrudt bei b, Medem, Gefdidhte der Stadt Greifenhagen (2te Auflage) S. 80 (3u 1280 Februar 13.); vgl.
Boltije Studien Bd. V. 2. &. 170 ff.; Panfiihed Urf-Bud) I S. 290 Nr. 483 (Regeft su 1280 Februar 13.).
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1414.

1287 Februtar 22, (kathedra sancti Potri).

Die Ritter Johanned Rahme! und Bidante bezeugen, daf vor ihnen der Slave Debic mit feinem

©ohne Jafob nad) Empfang von adgt Waxt S,Bfenmgen feinen Mniprucben auf ba3 Dorf Lenenhof zu
Gunften es @xofteré Dargun entjagt Hat.

Nos Johannes dictus Romele et Vidant, milites, presentibus et futuris tenore presencium
protestamur, quod discordia, que inter fratres monasterii Dargunensis ex parte vna et inter
quendam Slauum, virum honestum nomine Dedic, ex parte aitera super inpetitione ville Can-
tim iam dudum versabatur, honestorum virorum consilio mediante, omnimodis et exintegro
nobis corampositis, in hunc modum est sedata: predictus Dedic, receptis octo marcis dena-
riorum monete currentis a fratribus dicti monasterii, cessit ab omni inpetitione et iure, quod
in villa Cantim se habere dixerat, adiudicans ipsam pertinere monasterio Dargunensi, astan-
tibus sibi Jacobo filio sue ac ceteris heredibus suis et huic cessioni et adiudicationi assensum
prebentibus necnon et data fide secum promittentibus, quod nec ipsi nec eorum heredes,
siue iam nati vel adhuc nascituri, fratres sepe dicti monasterii pro hac causa tam rationa-
biliter terminata debeant in posterum molestare. Quod si presumpserint, quod tamen non
speramus, nos Romele et Vidant pro ipsis et cum ipsis fratribus in transgressores exercebimus
ultionem. Ad horum eunidenciam presenti cedule nostra sigilla dignum duximus appendenda.
Testes huius compositionis sunt Vnislaws !) Longus et Barchil, milites, dominus Wichardus
abbas Bukoviensis, Johannes dictus Rupin monachus, Nicolaus conuersus, Fridericus plebanus
in Charin et alii quam plures fide digni. Datum anno domini MCCLXXXVII, kathedra sancti
Petri.